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Tegevusaruanne

Kodanikukoolituse tegevusaruanne 2018.a.

Veebruari alguses esitati Integratsiooni Sihtasutusele hanke Eesti Vabariigi pShiseaduse ja kodakondsusseaduse tundmise koolitused
vaheldimunud pusielanikele ja uussisseréndajatele viimased téiendused I8pparuandesse. Vaidlus kais alla 18 aastaste mittekodanike
arvestamisel koolitustel osalejateks. Lopparuanne kiideti heaks.

8.veebruar 2018 esitas Kodanikukoolitus lahkumisavalduse EMSLi liikmelisusest loobumise kohta, mille Vabathenduste Liit ka aktsepteeris
Matrtsis kiitis Kodanikukoolitus heaks annetuste hea tava ja lisas selle EH Fondi lehele.

8.aprill - Gldkoosolek. Kinnitati majandusaasta aruanne ja 2018 tegevuskava. Peeti plaani Kodanikukoolituse 20.stinnipaeva téhistamiseks ja EH
Fondi XIII stipendiumi tleandmiseks.

Anu Viltrop lahkus Kodanikukoolituse likmeskonnast.

Aprillis viidi I&bi arhiivi korrastamise talgu.

18.mai - Kodanikukoolituse 20 tegutsemisaasta tédhistamine ja EH Fondi XlII stipendiumi Gleandmine Ndmme jaamarestoranis Elsa.
Fondi laureaat oli Hille Hanso. Tunnustuse v&tsid vastu dde Heidi Hanso ja ema Lia Hanso, sest Hille viibis Istanbulis. Osalejaid 40.
Juunis kohtusid Kodanikukoolituse likmed Hille Hansoga, kes oli Eestis, et osaleda Lennart Meri konverentsil.

Augustis esitasime Kodanikuiihiskonna Sihtkapitalile (KUSK) jarelaruande maju hindamisest projektile MTU Kodanikukoolitus arenguhiipe
kaasava ja turvalise kogukonna toetamiseks.

3.oktoober toimus Raadiomajas Ene Hioni raamatu "Stidamete murdumise maja" esitlus. Osalejaid oli 150.

Oktoobris kiullastas EH Fondi asutaja Svenska Kvinnorférbundeti esindaja Peggy Heikkinen Ene Hioni Fondi. Tutvuti ka vastavatud Arvo Pardi
keskusega Laulasmaal.

2018 aastal toimus 10 juhatuse koosolekut ja 1 ildkoosolek.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Védlad ja ettemaksed

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

34 958
151
35109

80

222
302
35411

352
7 462
7814
7814

8 894
18 703
27 597
35411

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

19 893
122

20 015

186
465
651

20 666

3810
7962
11772

11772

9842
-948

8 894
20 666
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2018

24 922
1840
26 762

-500
-4214
-3 000

-348

-8 062
18 700

18 703

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

2000
13325
869
16 194

-2 000
-500
-1260
-12 964
-348
-70

-17 142

-948

-948
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

18 700

348
348
-529

-3 457

15 065
15065
19 893
15 065
34 958

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

-948

348
348
178
-3 367

2000

-1789
-1789
21682
-1789
19 893
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

9842
-948

8 894
18 703
27 597

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

9842
-948

8 894
18 703
27 597
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kodanikukoolitus 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standrdiga.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jaéke. Sularahakassat thingul 2018
a. eiole.
Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid pShitegevusest kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluuta tehingud on kajastatud tlekande paeva paevakursi alusel otse tehingu kuludes. Kui tasutakse otse arvelduskontolt, siis
kajastatakse tehingud tlekandekursiga.

Nouded ja ettemaksed

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse téenéoliselt lackuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnati iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta nong kontrollides, kas ndue on pdhjendatud. Ostjatelt lackumata arved, mille laekumine on
ebatéenaoline, on kantud kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Ghe aasta ja
maksumusega alates 511 eurot. Varad, mille kasulik todiga on lle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 511 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike
inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta.
Materiaalset p&hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tooeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara Idppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse

vara amortiseerimine.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse
kui Idppvéaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I8pliku eemaldamiseni kasutusest v8i Umberklassifitseerimisel “mutgiootel pdhivaraks”.

Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi ning Idppvaéartuse pdhjendatust.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto milgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem
tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 511

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenéutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on

taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused

ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.
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Tulud

Pdhitegevuseks ei ole majandustegevuse kaudu kasumi teenimine ja mille kasumit v8ib kasutada tksnes p&hikirjaliste

eesmarkide saavutamiseks.

Tulemiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. MTU pdhitegevusest l&htudes on
tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse
printsiibist lahtudes.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused tuleb kasutada teatud kindla projekti finantseerimiseks Intressitulu arvestatakse kassapohiselt.

Tulu ettevédtlusest.

Pdhitegevuse suundadest lahtudes tegeletakse ka majandustegevusega. EttevStluse otsesed tulud ja kulud (v. a. palk koos

maksudega) saldeeritakse ning tulude ja kulude aruandes naidatakse tulem ettevétlusest (vastavalt kas "+ “v&i “ — tulem”) kirjel

“Netotulu ettevGtlusest”

Kulud

Kulude arvestust peetakse pdhitegevusharude viisi, kulukirjete I18ikes. Eraldi arvestust peetakse tldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes naidatakse kulud kirjete viisi, lahtudes nende olemusest, kusjuures tksikute tegevusharude ja tldkulude sarnased kirjed
summeeritakse.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide
otsekulud”, sh sihtfinantserimisega seotud té6tasud.

Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid naidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel. Uldhalduskulud kajastatakse tulude ja
kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja kulude aruande kirjel “Pdhivara
kulum ja vaartuse langus” .

To6j6ukulude kontodele kirjendatakse ettevétluse ja halduse t66joukulu.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel
kirjel “Muud kulud”.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
arveldusarved swedbangas 34 958 19 893
Kokku raha 34 958 19 893

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Ettemaks Maksuvélg
Kaibemaks -11
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 7 7
Ettemaksukonto jaak 0 115
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 7 122 -11
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

639
-471
168

639
-535
104

639
-599
40

Masinad ja
seadmed

639
-471
168

639
-535
104

639
-599
40

Muud
materiaalsed
pdhivarad

1405
-1283
122

1405
-1323
82

1405
-1 365
40

Kokku

2018. a. majandusaasta aruanne

2044
-1754
290

-104

2044

-1 858

186

-106

2044

-1 964
80

10
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Lisa 5 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
immateriaalsed
p6hivarad

2429
-1721

708

-243

2429

-1 964

465

-243

2429

-2 207
222

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad tarnijatele
Volad toovatjatele
Maksuvdlad

Muud vodlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

31.12.2018

31.12.2017

2429
-1721

708

-243

2429
-1 964

465

-243

2429
-2 207
222

352
352

2835
332
-11
654
654
3810

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

352
352

2835
332
-11
654
654
3810

11
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

koolitused
muud
Teenusleping

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

Ene Hioni Fond
Muud

Kokku muud tulud

2018

2018

2018

24 922
24 922

2018
500
1340
1840

2017
2000
2000

2017
2 000
2000

2017

13325
13325

2017
500
369
869

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Udir ja rent

Lahetuskulud

To6j6ukulud

Teenused

Sidekulud

raamatupidamisteenused

Vebilehe loomine ndéustamiskeskusele,reklaam
Ekspert

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2018

2017
190
30
280
1500

o o o

2 000

12
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Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Stipendium

Kokku jagatud annetused ja toetused

2018
500
500

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Vastuvdtukulu

Teenused

Sidekulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

2018
554
507

1020
1759
369

4214

2018
2242
758
3000

31.12.2018
12

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
500
500

2017
216
98
11
19
886
30

1260

2017
9690
3274

12 964

31.12.2017
13

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.01.2019

Mittetulundustihing Kodanikukoolitus (registrikood: 80039364) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULLI VOLLMER Juhatuse liige 02.02.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6579955
E-posti aadress kodanikukoolitus@kodanikukoolitus.eu

Veebilehe aadress www.kodanikukoolitus.eu



